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آگهی

شهردار منطقه 9 شیراز مطرح کرد؛

احداث پروژه 35 متری شهدای ورزشکار در جهت ارتقای زیرساخت های شهری

شهردار منطقه 9 شیراز هدف از احداث پروژه 35 متری شهدای ورزشکار 
در انتهای بلوار گل محمدی توسعه شهر و ارتقای زیرساخت های شهری 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 9 
عبدالصالح رستم زاده در بازدید از محل اجرای پروژه 35 متری شهدای 
ورزشکار در انتهای بلوار گل محمدی گفت:هدف از احداث این پروژه 

توسعه شهر و ارتقای زیرساخت های شهری است.
 شهردار منطقه 9 شیراز گفت: این بلوار ادامه بلوار شهدای ورزشکار 
است که در دو لاین از خیابان گل محمدی تا خیابان شهید فیروزی 
به متراژ 500 متر طول، در یک لاین از شهدای ورزشکار تا بلوار گل 
محمدی به متراژ 400 متر طول در دست اقدام است و همچنین خیابان 
بلوارکشی  جمع  و  گردیده  دیگر  باند  یک  به  تبدیل  فیروزی  شهید 

شهدای ورزشکار به 1.8 کیلومتر می رسد.
شهردار منطقه 9 شیراز ادامه داد: این پروژه از جمله پروژه های شاخص 
منطقه 9 است که امید آن داریم در سال آتی بتوانیم آن را با همکاری 

معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز به همشهریان تقدیم کنیم.
از مسائل اصلی شهرها دانست و   رستم زاده معضل ترافیک را یکی 
گفت: شهرداری ها تلاش دارند تا با اتخاذ راه حل هایی به جهت کاهش 
و  نمایند  فراهم  را  روانی شهروندان  و  آسایش روحی  ترافیک،  حجم 
به  منطقه  شهرک های  دسترسی  باعث  بلوار  این  با  بتوانیم  داریم  امید 

همدیگر شویم.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد؛

بهره برداری ۷۱ پروژه با اعتبار 5۷۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال
 برخورد جدی با انشعاب های غیرمجاز در فارس

میلیارد  اعتبار 5۷0  با  بهره برداری ۷1 پروژه  از  مدیرعامل آبفا فارس 
تومان در دهه فجر امسال در استان فارس خبر داد و گفت: این تعداد 

پروژه شامل ۶3 پروژه آبرسانی و 8 پروژه فاضلاب است.
سلسله  در  پور  صادق  جان  علی  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
 ۲00 و  هزار   4 فارس  آبفا  شرکت  گفت:  پاسخگو  مدیران  نشست 
روستا، ۲00 شهر و حدود 4 میلیون و ۶00 هزار نفر را تحت پوشش 

دارد.
وی تعداد مشترکین تحت پوشش شرکت آبفا فارس را یک میلیون 
و 150 هزار نفر دانست و گفت: این شرکت دارای 30 هزار کیلومتر 

خطوط شبکه و آبرسانی است.
 صادق پور با بیان اینکه درمجموع حدود 99.8 درصد جمعیت شهری 
و بیش از 8۶ درصد جمعیت روستایی از آب بهداشتی سالم بهره مند 
هستند، افزود: در شاخص های آبرسانی از مقیاس بین المللی درحد قابل 

قبول و بالاترهستیم.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس یکی از فعالیت های مهم این شرکت را 
آبرسانی به واحدهای نهضت ملی مسکن دانست و عنوان کرد: از 1۶9 
سایت مسکن ملی در فارس 143 سایت تحت پوشش آبفای استان است 

که شامل 8۶ هزار واحد مسکونی می شود.
وی گفت: طی ۲ سال گذشته بیش از ۲00 پروژه آب و فاضلاب با 

اعتبار بیش از 4 هزار میلیارد تومان در استان افتتاح شده است.
صادق پور با اشاره به اینکه طی دو سال اخیر 5 تصفیه خانه در شهرهای 
مختلف استان فارس به بهره برداری رسیده، مطرح کرد: ۲ تصفیه خانه در 
شهرهای آباده و کازرون با ظرفیت مجموعاً ۲۷ هزار و 100 مترمکعب 
در شبانه روز و 3 تصفیه خانه در روستاهای امیرآباد کافتر و شهر میان 
)اقلید( و روستای شهیدآباد )خرم بید( با ظرفیت تصفیه مجموعاً ۶90 

مترمکعب در شبانه روز بوده است.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس بیان داشت: یکهزار و 440 مورد منابع 
تأمین آب هستند که عمدتاً چاه های آهکی و آبرفت است و کمتر از 

10 درصد از سدها استفاده می شود.
صادق پور با اشاره به تسهیلات ماده 5۶ برای اجرای پروژه های آب 
در فارس اظهار داشت: 4 پروژه تعریف و در حال اجرا است ونیز ۲ 

پروژه به زودی آغاز می شود.
وی با اشاره به اینکه نزدیک به ۲1 تفاهم نامه با خیرین استان منعقد و 

معادل 1۷۶ میلیارد تومان در این تفاهم نامه ها گنجانده شده است، گفت: 
تاکنون 84 میلیارد تومان از این مبلغ هزینه شده و پروژه ها همچنان 

در حال اجراست.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: طی ۲ سال ۲۷۶ حلقه چاه حفر، 
تجهیز و کف شکنی شده است، ۶0 هزار مترمربع مخزن احداث و بیش 

از ۲ هزار کیلومتر خط انتقال احداث و بازسازی شده است.
 11 و  جدید  اشتراک  هزار   40 از  بیش  کرد:  خاطرنشان  پور  صادق 
جمعیت  درصد   48 و  شده  اضافه  استان  آبفا  پوشش  به  تصفیه خانه 

برخوردار از شبکه فاضلاب را توسعه دادیم.
وی ادامه داد: واگذاری پساب فاضلاب به بخش صنعت آغاز شده و ۶ 

هزار میلیارد تومان عدد این قرارداد است.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: طی 3 ماه برای تأمین آب مورد 

نیاز شهروندان 30 حلقه چاه حفر و احیا شد.
صادق پور با بیان اینکه در برخی مناطق استان بارندگی ها 100 درصد 
کاهش داشته است، تصریح کرد: سال بسیار سختی پیش رو است، باید 

از منابع موجود استفاده و صرفه جویی شود.
که  چرا  نداریم  استان  شهرهای  برای  جیره بندی  برنامه  گفت:  وی 

جیره بندی باعث هدررفت بیشتر آب می شود.
مدیرعامل آبفای استان فارس یادآور شد: امسال اقدام همه جانبه ای در 

بازسازی شبکه های فرسوده انجام شده است.
صادق پور با اشاره به برخورد جدی با انشعاب های غیرمجاز در استان 
فارس مطرح کرد: شناسایی و اخطار و جریمه در این زمینه با متخلفین 

تداوم دارد.

مدیر کل صمت استان فارس اعلام کرد؛

بررسی و دستور رفع مشکلات ۱۷ بنگاه اقتصادی فارس

بهبود وضعیت  فارس گفت:  استان  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
تولید با بهره مندی مناسب از ظرفیت ها صورت می پذیرد.

اداره کل صنعت،  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
معدن و تجارت استان فارس ایزدی با اشاره به رفع مشکلات 1۷ بنگاه 
کارگروه   5۶4 در  اقتصادی  بنگاه   3 تعداد  مشکلات  اقتصادی گفت: 
معاون  نیا  شیخ  حسن  ریاست  به  استان  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و بررسی مصوبات تعداد 14 
بنگاه طرح در کمیته تخصصی با حضور اعضاء کارگروه، مدیران عامل 
موانع پیش  بانک ها و کارشناسان ذی ربط حل و فصل و دستور رفع 

روی بنگاه های اقتصادی و تولیدی اتخاذ شد.
حمیدرضا ایزدی دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس 
گفت: بررسی مشکلات بنگاه های اقتصادی و تولیدی فعالیت در زمینه 
تولید فرآورده های نفتی، تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی، ترشیجات و 
شوریجات و... در راستای درخواست تسهیلات، امهال بدهی و... بررسی 

و با نظرات کارشناسی و در راستای پیشبرد اهداف اقتصادی و حمایت 
از واحدهای تولیدی مصوبات لازم تصویب شد.

ایزدی با تاکید بر اقدامات اساسی و عملیاتی در حوزه اقتصاد و تولید 
افزود: بهبود وضعیت تولید، با بهره مندی مناسب از ظرفیت ها، پتانسیل ها 

و توانمندی های اقتصادی در استان پهناور فارس صورت می پذیرد.

رئیس بنیاد نخبگان فارس خبر داد؛

ثبت نام جذب نخبگان در دستگاه های اجرایی فارس

و  جذب  برای  نخبگان  ثبت نام  آغاز  از  فارس  نخبگان  بنیاد  رئیس 
استخدام در دستگاه های اجرایی این استان خبر داد و گفت: متقاضیان 
دانا  سامانه  در  می توانند  نام نویسی  برای  بهمن ماه   15 تا  شرایط  واجد 

ثبت نام کنند.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حبیب شریف در جمع خبرنگاران گفت: 

جذب نخبگان در استان فارس با ظرفیت 108 نفر در رشته های مختلف 
فراخوان شده است.

رئیس بنیاد نخبگان فارس رشته های مورد جذب سهمیه نخبگان استان 
فارس در دستگاه های اجرایی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
اداره کل  شیراز،  هنر  دانشگاه  شیراز،  دانشگاه  فناوری،  و  علم  پارک 
و  فرهنگ  اداره کل  فرهنگی،  میراث  اداره کل  پرورش،  و  آموزش 
ارشاد اسلامی، اداره ثبت اسناد و املاک، ISC و وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح عنوان کرد.

ادامه داد: در دو فراخوان جذب نخبگان در دستگاه هایی اجرایی  وی 
در سال 1401 تعداد ۲۷1 نفر افراد ساکن استان فارس حائز امتیاز اولیه 
بودند که از این تعداد 9۲ نفر تأیید شدند و از این تعداد 19 نفر تاکنون 

در دستگاه های اجرایی جذب شده اند.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا طرح کرد؛

کارهایی که در شهر صدرا قابل واسپاری است؛ به مردم واگذار می شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران صدرا، 
نخستین همایش مردمی سازی دولت در شهر صدرا با حضور جمعی از 
مسئولان تشکل ها و سازمان های مردم نهاد، فعالان اجتماعی و فرهنگی و 

مطالبه گران و جمعی از مسئولان شهر صدرا برگزار شد.
همایش  این  برگزاری  اهداف  درباره  صدرا  عمران  شرکت  مدیرعامل 
خواست  بلکه  نیست  شعار  یک  سازی،  مردمی  امر  و  رویکرد  گفت: 
حضرت امام )ره( بود که بعد از آن رهبر معظم انقلاب نیز بارها و در 
سالیان مختلف امر مردمی سازی را درخواست کردند و در این دولت 

در حال اجراست.
پوربهی افزود: در دولت سیزدهم مردمی سازی برای مشارکت و نظارت 
مردم در کارها در دستور کار قرار گرفت و مردم خودشان در همه امور 

مشارکت دارند.
مدیر امل شرکت عمران صدرا تصریح کرد: مردمی بودن و ماندگاری 
افرادی همچون شهید رجایی به این دلیل است که مردمی بودند و در 
راستای فرمایش امام خمینی )ره( و مردمی سازی امور حرکت کردند.

او ادامه داد: کارهایی که قابل واسپاری به مردم است باید جمع بندی 
شده و به مردم واگذار شود چرا که مسائل زیاد پیچیده نیست بلکه نیاز 
به همت دارد و گروه های مردم نهاد و مطالبه گران می توانند بسیاری از 

مشکلات را مرتفع کنند.
نیازمند  سازی  مردمی  کرد:  اضافه  صدرا  عمران  شرکت  مدیرعامل   
صدرا  شهر  درهمین  می توان  و  است  دولتی  مدیران  همت  و  شجاعت 
مشاهده کرد که بسیاری از مشکلات با اراده همین مردم و مطالبه گران 

حل شده است.

نمایندگان تشکل های مردمی، جهادی و  این همایش  بیان کرد: در  او 
بیان کردند و تصمیم گرفته شد  به حق خود را  مطالبه گران مطالبات 
تا جایی که امکان دارد از ظرفیت نخبگان این شهر در اجرا، نظارت و 

تصمیم گیری استفاده شود
مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: مطالبات در حوزه های زیرساختی، 
اکثر  خوشبختانه  و  بود  حوزه ها  سایر  و  ورزشی  فرهنگی،  روبنایی، 

مطالبات در این جلسه پاسخ داده شد.
مردمی  هدف  اصلی ترین  مسائل  حل  گری  تسهیل  که  این  بیان  با  او 
سازی است، ادامه داد: این گونه نشست ها و همایش ها هر سه ماه یکبار 
با حضور تشکل ها و سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی شهر صدرا 

برگزار خواهد شد.
پوربهی بیان کرد: از همه کسانی که می توانند به حل مسائل و مشکلات 
شهر صدرا کمک کنند دعوت می کنم ایده ها و طرح های خود را ارائه 
دهند و انتظار داریم صاحبان ایده و نخبگان به کمک و همیاری ما بیایند.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان فارس خبر داد؛

پیشرفت پروژه های عمرانی مطلوب است

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان فارس گفت: خوشبختانه 
پروژه های  مجموعه  این  کارکنان  تلاش  و  جهادی  روحیه  واسطه  به 

عمرانی پیشرفت فیزیکی قابل قبولی را دارند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی سازمان همیاری 
شهرداری های استان فارس علی سید نصیری گفت: سه پروژه آسایشگاه 
فارس  استانداری  بحران  مدیریت  ساختمان  و  سلمان  آسایشگاه  جنت، 
کارکنان  و  ایثارگران  جانبازان،  به  خدمات  ارائه  آن  هدف  جامعه  که 
استانداری است، طی هشت ماه گذشته تاکنون روند اجرایی مطلوب را 

داشته اند.
وی عنوان کرد: مرتفع کردن نیاز و خواسته های شهروندان، شهرداری ها 
و ارائه خدمات در زمینه های مختلف در راستای کسب رضایت جامعه 
هدف است که باعث ارتقای کیفیت زندگی در آن شهر و استان می شود.
سید نصیری در ادامه اظهار کرد: پروژه آسایشگاه روانپزشکی جانبازان 
جنت در دو طبقه با اسکلت فلزی، پیچ و مهره با سقف عرشه فولادی 
که در حال حاضر نما و تاسیساتی به اتمام رسیده و در حال انجام کاشی 

بدنه و کف است.
همچنین آسایشگاه جانبازان سلمان فارسی در دو طبقه با اسکلت بتنی 

است که در حال اجرای سرامیک بدنه است، و ساختمان مدیریت بحران 
ساخت  حال  در  مترمربع  هزار   ۲ تقریبی  مساحت  با  فارس  استانداری 

است.
توقف  بدون  پروژه ها  اجرایی  اینکه عملیات  بیان  با  مدیرعامل سازمان 
موجود  مشکلات  و  مسائل  تمام  وجود  با  کرد:  اضافه  می رود،  پیش 
خدا  و  شوند  متوقف  عمرانی  پروژه های  نگذاشتیم  بودجه  نبود  همچون 
را شاکریم که با تلاش بخش عمرانی توانسته ایم پروژه ها را ساماندهی 

کنیم.

کسب مقام نخست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
در یازدهمین کنفرانس منطقه ای سیرد

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در یازدهمین کنفرانس منطقه ای 
سیرد در بین شرکت های توزیع برق کشور، مقام اول را کسب نمود و 

موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس کنفرانس گردید.
یازدهمین کنفرانس منطقه ای سیرد ایران، ۲۶ و ۲۷ دی ماه سال جاری 
در محل پژوهشگاه نیرو برگزار شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
برای پنجمین سال متوالی در میان سایر شرکت های توزیع برق کشور 

رتبه نخست پذیرش مقالات را با اختلاف زیاد با شرکت بعدی به دست 
آورده است.

حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: در یازدهمین کنفرانس منطقه ای سیرد 
که با مشارکت و حضور مدیران و کارشناسان خبره در بخش توزیع 
توزیع  شرکت  شد،  برگزار  نیرو  پژوهشگاه  در  کشور  برق  صنعت 
نیروی برق استان فارس موفق شد مقام نخست این کنفرانس را به خود 

اختصاص دهد.

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع آوین کارتن فارس به شناسه ملی 10530480060 و به شماره ثبت 35694 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 09/10/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم فرزانه یوسفی به شماره ملی 2470513618 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/09 خانم رؤیا کشت کار به شماره ملی 2471038492 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/09 آقای علی اصغر یوسفی به شماره ملی 2471587879 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/09 انتخاب گردیدند 
آزمون تراز پارس به شناسه ملی 10530133758 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای محمد علی یوسفی به شماره ملی 2460169647 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 مورد 

تصویب قرار گرفت.                                                          1652999                        42693
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مفقودی
کارت- برگ سبز و سند کارخانه خودرو پژو آردی مدل 1381 رنگ سفید صدفی روغنی به شماره پلاک 424 ط 81 ایران 73 و شماره موتور 

22328109279 و شماره شاسی 81709081 به نام علیرضا رضایی آبگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                  42691


